
~ ~+v

JABHO ПPEДYЗEЋE „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
OГPAHAK "Дринско - Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина
Улица: Трг Душана Јерковина број 1
31250 Бајина Башта

Број: 6.05.6-Е.02.01.- 356691 / 2(- ZOtB
Бајина Башта: 13.09.2018. године.

Башта
ц

Ha основу члана 63. Закона 0 јавним набавкама („Сл. гласник PC' бр, 124/12, 14/15 и 68/15, yII
даљем тексту Закон), продужава;се рок за подношење понуда за предметну јавну набавку. V
складу са напред наведеним објављујемо

06ABEWTEFbE
о продужењу рока за подношење понуда

за ЈН/2100/0295/2018 - "Санација критичних деоница с~аобраfгајница за приступ
опреми агрегата, помоfгној опреми и опреми на спољним објектима у XE ББ"

Продужава се рок за подношење понуда у Отвореном поступку за ЈН/2100/0295/2018
"Санација критичних деоницаі саобраflајница за приступ опреми агрегата, помоfгно~~ј'
опреми и опреми на спољним' објектима y XE ББ", no Поз ву за подношење понуда ,бpQј
6.05.6—Е.02.01.-356691/13-2018 од 10.08.2018. године, објављеном на Порталу Jaвниk
набавки Републике Србије дана 10.08.2018. године.

Нови р0к за подношење понуда је 21.09.2018. године до 08:00 часова.

Понуде fle се отварати истог дана 21.09.2018. године у 11:00 часова.

Начин и место достављања и отварања понуда остаје исти као у Позиву за подношењlе
понуда број 6.05.б—Е.02.01.- 356691/13-2018 од 10.08.2018. гддине, објављеном на Порталу
Јавних набавки Републике Србиј,е дана 10.08.2018. године. ;

У Бајиној Бaшти
13.09.2018. године

a за ЈН/2100/0295/2018

6.05.6-E.02.01.-356691/25-2018


